
Resolução 131/REITORIA/UNIVATES          Lajeado, 31 de agosto de 2010

      

Aprova  o  pagamento  de  benefícios  a  alunos 

através do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE, 

referente ao mês de agosto deste ano

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições 

estatutárias e conforme Resolução 089/REITORIA/UNIVATES, de 29/07/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o pagamento de valores a alunos conforme especificação 

constante da listagem anexa, que faz parte integrante da presente Resolução, referente 

a benefícios do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE para o mês de agosto deste ano.

Art. 2º  A presente Resolução vigora a partir da data de sua assinatura, 

revogadas as disposições em contrário.

Ney José Lazzari
Reitor Centro Universitário

UNIVATES



Resolução 131/REITORIA/UNIVATES, de 31/08/2010

FAE – AGOSTO/2010

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE 

CUSTO
VALOR

1 527031 ALISON LUIZ SCHNEIDER 10201015 112,81

2 525279 ANA PAULA GARIBOTTI 10201015 112,8

3 528878 ANA PAULA REITER 10101001 531

4 346604 ANAEL FERREIRA GOMES 10104008 155,1

5 512293 ANDRÉ GILBERTO POSSAMAI 10201008 97,7

6 515535 ANDRÉ LUÍS FREIRE NUNES 10201004 86,4

7 543111 ANDRÉ LUÍS TOBIAS 10104006 351,26

8 341571 CASSIANA PASQUALOTTO BRESOLIN 10103007 660

9 528873 CRISTINA THOMAS 10101003 177

10 515154 DIONE INÊS ZWIRTES REMPEL 10102002 778,59

11 515581 ELIS REGINA LINCK 10201003 205,25

12 341739 ELISA BUFFE SECCHI 10101004 176,92

13 346022 FABIANO TRINDADE 10104006 89,2

14 5264 FERNANDO DELLAZERI 10201015 282

15 524366 GABRIELLE DA CRUZ 10103006 353,95

16 341868 GIOVANA BIANCHETTI 10103012 371,63

17 517320 GRASIELA CASSIANA BUSCH 10103017 249,28

18 513004 GRAZIELA DA SILVA 10101003 177

19 511890 GREICE INES PAULI LANIUS 10103007 494,64

20 532956 HEINZ WARKEN 10104003 353,95

21 534745 JOÃO BATISTA DALMORO 10104017 681,26

22 510044 JOCINE BUGS 10103011 483,51

23 505141 JÓICE ELISA MARKMANN 10103004 604,73

24 526073 JONAS NEULS 10201005 186

25 530633 KARINE FERREIRA GOMES 10104002 848,38

26 518568 LEANDRO SANTOS DA SILVA 10101001 142,49

27 346267 LUCIANE ELOISA KRAEMER 10104002 424,78



Resolução 131/REITORIA/UNIVATES, de 31/08/2010

CÓDIGO ALUNO CENTRO DE 
CUSTO

VALOR

28 534973 LUÍS FERNANDO SCHNEIDER 10201003 164,2

29 345641 MÁRCIA DE MORAES KERN 10101003 212,4

30 345644 MÁRCIO WILTGEN 10101003 530,92

31 532336 MARISE INÊS MACHADO DA ROSA 10201003 123,15

32 523121 MICHEL LUIS RECKZIEGEL 10101003 70,35

33 345283 MONIA JANICE SCHMITT 10101017 848,59

34 341093 RAFAEL LIMA BANDEIRA 10101003 530,92

35 342361 ROBERTA ALINE DA ROSA 10103011 255

36 517766 RÔMULO HENRIQUE LEIDEMER 10104010 740,46

37 524381 ROSANA DAÍS SELL 10201003 82,1

38 101891 VALMIR ZANATTA 10104008 389,29

39 3038 VERA REGINA THEVES SULZBACH 10104012 194,45

TOTAL 13329,46

DESPESAS MÉDICAS

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE 

CUSTO
VALOR

40 543558 LUANA PEREIRA RAMOS 10201003 R$ 500,00


